

MASK Ejendomme ApS

**Grønningen 4, st. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 38 51 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2022

Jepp Skak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 4 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MASK Ejendomme ApS
Grønningen 4, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 38 51 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Skak Kristensen
Sune Madsen

Pengeinstitut

Andelskassen
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 129.588, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 117.050.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 36.260 | -27 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | | 36.260 | -27 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | <u>179.928</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 216.188 | -27 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-50.049</u> | <u>-40</u> |
| Resultat før skat | | 166.139 | -67 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-36.551</u> | <u>14</u> |
| Årets resultat | | <u>129.588</u> | <u>-53</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>129.588</u> | <u>-53</u> |
| | | <u>129.588</u> | <u>-53</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | <u>1.826.000</u> | <u>1.133</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.826.000</u> | <u>1.133</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.826.000</u> | <u>1.133</u> |
| Andre tilgodehavender | | 2.406 | 5 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.406</u> | <u>19</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>67.140</u> | <u>38</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>69.546</u> | <u>57</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.895.546</u></u> | <u><u>1.190</u></u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | | 77.050 | -53 |
| Egenkapital | | 117.050 | -13 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 22.203 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 22.203 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.271.433 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.271.433 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 35.994 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 1.041 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.000 | 14 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 331.366 | 142 |
| Anden gæld | | 47.500 | 6 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 484.860 | 1.203 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.756.293 | 1.203 |
| Passiver i alt | | 1.895.546 | 1.190 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -52.538 | -12.538 |
| Årets resultat | 0 | 129.588 | 129.588 |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>40.000</u> | <u>77.050</u> | <u>117.050</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | | |
|--|----------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|
| | kr. | t.kr. | | |
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets udskudte skat | <u>36.551</u> | <u>-14</u> | | |
| | <u>36.551</u> | <u>-14</u> | | |
| 3 Aktiver der måles til dagsværdi | | <u>Investerings-</u> | | |
| | | <u>ejendomme</u> | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 1.132.700 | | |
| Tilgang i årets løb | | <u>513.372</u> | | |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>1.646.072</u> | | |
| Årets værdireguleringer | | <u>179.928</u> | | |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | | <u>179.928</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>1.826.000</u> | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | 1. januar 2021 | 31. december 2021 | næste år | efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>1.307.427</u> | <u>35.994</u> | <u>1.122.731</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.307.427</u> | <u>35.994</u> | <u>1.122.731</u> |

Noter

| | <u>2021</u> |
|--|------------------|
| | kr. |
| 5 Oplysning om dagsværdi | |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>1.132.700</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>179.928</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>1.826.000</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.307, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.826.
